
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 58.119.41-60
Име на моделот: HI-VIZ PANTS

Име на производот: HI-VIZ PANTS, неон жолтa

Граматура: 280 g/m2 
Нето тежина: 0.94667 kg

Бруто тежина: 1.009 kg
Страна во каталогот: 334

Пакување: 20/1
Димензии на транспортната кутија: 0.4 mx0.42 mx0.59 m

Тежина на транспортната кутија: 20.18 kg
EAN код: 8605040060377

Царинска тарифа: 620343110000
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